

**Názov zákazky: Rekonštrukcia chodníka ul. Hubeného**

**Identifikačné údaje**

Obchodné meno: littlefinger, s.r.o.  
Sídlo: Pasienková 2/F, 821 06 Bratislava  
IČO: 44 768 575  
DIČ: 2022866131  
Kontaktná osoba: Tomáš Malíček  
Tel.č.: .....  
e-mail: .....

P.č.	Položka	MJ	Množstvo celkom	JC v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH / Cena spolu v EUR
1.	Odstránenie pôvodnej betónovej dlažby	m <sup>2</sup>	110,00	8,50	935,00	1122,00
2.	Odstránenie podkladových vrstiev zo zeminy do hr. 310 mm	m <sup>2</sup>	110,00	10,50	1155,00	1386,00
3.	Poplatok za skladovanie výkopovej zeminy	t	100,00	8,00	800,00	960,00
4.	Poplatok za skladovanie kameniva a betónových zmesí	t	27,00	10,00	270,00	324,00
5.	Naloženie a odvoz vyburaných hmôt na skládku do 15 000m	t	127,00	9,50	1206,50	1447,80
6.	Dodanie a montáž parkového betónového obrubníka 250/80mm, vrátane lôžka	m	182,00	20,00	3640,00	4368,00
7.	Pokládka nestmelenej vrstvy zo štrkodrviny UM ŠD 0/31,5 GC s hrúbkou 200mm	m <sup>2</sup>	110,00	10,00	1100,00	1320,00
8.	Pokládka lôžka pod dlažbu L4/80 s hrúbkou 30mm	m <sup>2</sup>	110,00	3,50	385,00	462,00
9.	Betónová dlažba typ Top Zóna rozmeru 20x20 cm so sivým zafarbením a hrúbkou 8 cm alebo ekvivalent vrátane pokládky	m <sup>2</sup>	110,00	26,50	2915,00	3498,00
10.	Profilovanie sklonov a spádov	t	10,00	100,00	1000,00	1200,00
11.	Čistenie povrchu ručne	m <sup>2</sup>	110,00	2,20	242,00	290,40
12.	Presun hmôt, transport strojov, VRN	klp	1,00	1000,00	1000,00	1200,00
<b>Cena celkom za predmet zákazky</b>						<b>17 578,20</b>

**Vyhlasujem, že predložená ponuka spĺňa všetky požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky (materiál, dopravné náklady, cenu práce a ostatné).**

som/nie som\* platcom DPH  
(\*nehodiace sa prečiarknite)

V Bratislave, dňa 26.8.2022

Tomáš Malíček, konateľ spoločnosti